МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ  САД № 3 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

  24.10.2023  г. № 99-д
      Томск

О реализации мероприятий проекта
«Развитие пространственного
мышления дошкольников как
основы формирования
естественно-научных, цифровых и
инженерных компетенций человека
будущего» в МАДОУ №3 в
2022-2023 г.г.

 Во исполнение распоряжения департамента образования администрации Города Томска от

11.02.2022 г, №169-р «О реализации мероприятий регионального проекта «Развитие

пространственного мышления дошкольников как основа формирования естественно-

научных, цифровых и инженерных компетенций человека бедующего» на территории МО

«Город Томск», распоряжения департамента образования города Томска от 18.02.2022 г

№138-р «О реализации мероприятий городской программы «Развитие пространственного

мышления дошкольников как основа формирования естественно- научных, цифровых  и

инженерных компетенций человека будущего  на территории МО «Город Томск», в целях

повышения качества дошкольного образования, создания условий для непрерывного

развития у детей дошкольного возраста интереса к конструированию, моделированию,

формированию цифровых и естественно- научных компетенций повышения интереса к

направлениям технического творчества и инженерным профессиям.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Фальковой В.Г., старшему воспитателю, организовать работу по разработке

проекта развития пространственного мышления дошкольников в МАДОУ №3, г.

Томска.

2. Гудковой А.М, старшим воспитателям, сформировать проблемно-творческую

группу проекта Развитие пространственного мышления дошкольников как

основа формирования естественно - научных, цифровых и инженерных

компетенций человека бедующего».

3. Старшему воспитателю Фальковой Виктории Геннадьевне предоставить

аналитическую справку о проделанной работе, разместив ее на сайте ДОУ № 3

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Заведующий МАДОУ № 3                                        О.В.

Алексеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г.
ТОМСКА, Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

24.10.23 09:13 (MSK) Сертификат 6AF6AA0EBAD59BC80F12FEB5F23DF224